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Mieszkanie, 4 pok., 74 m2, Kołobrzeg
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg, ul. Stefana Czarnieckiego

cena 398 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 74,40 m2

Mieszkanie 4 pokoje 74m2, 500m od morza !

Doinwestowane mieszkanie zaledwie 500 m od morza szuka nowych właścicieli !

Kołobrzeg - 4 pokojowe mieszkanie usytuowane we wschodniej części miasta na jednym z większych osiedli
Kołobrzegu.

Główne atuty nieruchomości: • Mieszkanie nie wymaga wkładu, po remoncie • wykończone • niewielka odległość
do plaży wschodniej ok.10min spacerem • Ekopark wschodni

Nieruchomość składa się z : • 4 pokoi • przedpokoju • balkonu • ustawnej osobnej kuchni z oknem • łazienka •
wc • piwnica (6,8m2)

Budynek + ocieplony + klatka schodowa w trakcie odświeżania



w sąsiedztwie znajduje się

• miejsce parkingowe bezpłatne przy bloku oraz w sąsiedztwie płatny parking
• plac zabaw
• siłownia na wolnym powietrzu
• wybieg dla psów

Rewelacyjnie usytuowane 4 pokojowe mieszkanie sprawdzi się w sam raz dla rodziny z lub pod inwestycję!
Zapraszam na prezentację !

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN11259 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 74, 40 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1991

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 5 349, 46 PLN Cena 398 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=398000&width=230


Czynsz administracyjny 710, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


